
Podmínky odprodeje lukostřeleckého materiál 
 

 
 

 

 

Podmínky prodeje:  

• Materiál nebude prodán za méně, než je minimální navržená částka  

• V případě výpůjčky a pronájmu má předkupní právo nájemce. Materiál bude 

nabídnut, toto se uskuteční během do 31. 3. 2021. Pokud uživatel nebude mít 

zájem o odkoupení, bude muset materiál vrátit do 15. 4. 2021 do kanceláře 

Českého lukostřeleckého svazu, ten bude nabídnut ve veřejném odprodeji.  

• Veřejný odprodej materiálu bude zahájen 16. 4. 2021. 

• Nabídky na veřejném odkup je možné poslat do 30. 4. 2021 na adresu: 

sekretariat@czecharchery.cz  v kopii na mistopredseda@czecharchery.cz  

• Pokud se přihlásí více zájemců, bude vyhověno nejvyšší nabídce. V případě shody 

nejvyšší navržené částky má přednost ten, kdo tuto částku navrhl jako první.  

• Výsledky odprodeje budou uveřejněny dne 10. 5. 2021 na webu ČLS, tato 

informace bude zároveň rozeslána na mailové adresy, které se odprodeje budou 

účastnit.  

• Podmínkou prodeje jsou podepsání kupní smlouvy, úhrada vystavené faktury a 

zajištění odvozu materiálu z kanceláře sekretariátu ČLS do 31. 5. 2021. V případě 

zaslání odkoupeného materiálu poštou, hradí příjemce poštovné, které bude 

součástí faktury. 

 

 

Předsednictvo odsouhlasilo 26.2.2021 

 

 

 

mailto:sekretariat@czecharchery.cz
mailto:mistopredseda@czecharchery.cz

